平成３０年１２月２１日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）

                                  問合せ先  取締役兼常務執行役員

                                   経営管理本部長 森谷 紀彦

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成３０年１２月２１日開催の取締役会において、平成３１年１月１日付けで、下記の

とおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成３１年１月１日付）

                                            が変更部分

氏  名 新役職 現役職 新 担 当 現 担 当

水谷 亮介 上席執行役員 上席執行役員
通信ネットワーク部門長、

ＩＣＴ大手営業部長
通信ネットワーク部門長

長坂 英夫 （退任） 上席執行役員 ―
ビジネスパートナー事業部

長

２．ゼネラルマネージャーの異動（平成３１年１月１日付）

                    が変更部分

氏  名 新 担 当 現 担 当

村上 勇雄

ビジネスパートナー事業部長、ビジネスパ

ートナー事業部東日本営業部長、ビジネス

パートナー事業部ＭＡ・ＣＡＤ営業部長

ビジネスパートナー事業部長補佐、ビジネ

スパートナー事業部東日本営業部長、ビジ

ネスパートナー事業部ＭＡ・ＣＡＤ営業部

長、ＢＰＭＲＯ営業部長

村松 賢治 ＢＰＭＲＯ営業部長 ＢＰＭＲＯ営業部長補佐

鈴木 精一 営業支援センター長
営業支援センターソリューション支援グル

ープ長

以 上